
令和５年６⽉吉⽇ 
 
親愛なる皆様                                
 

本店営業部移転のお知らせ 
 
拝啓 新緑の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

毎々格別のお引き⽴てを賜り、誠に有難う御座います。 
 さて、この度弊社は業務拡⼤に伴い令和５年７⽉１⽇から本店である介護⽤品販売部⾨
を下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 
 
 新社屋はスペースが広くなり、ご来訪頂く利⽤者の皆様に更に⼗分ゆったりとしたスペ
ースをご提供できる様になりました。 
 同時にサテライト部⾨を新設し、つくば市、⽇⽴市、⼟浦市に進出する準備をしており、
将来的に⾸都圏にマーケット拠点を移す計画です。 
 また、AI 技術を駆使し、バーチャルな空間と⽇常介護の融合を実現して⾏きます。 
 

これを機に、社員⼀同旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿う決意です。 
 今後とも格別のご⽀援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
  
 １．新住所   郵便番号  〒３１０−０９２１ 
         茨城県⽔⼾市⾒川２丁⽬−７６−４ 株式会社ミッキーズ 
   （電話番号、FAX 番号、メールアドレスに変更は御座いません） 
 
 ２．営業開始  令和５年７⽉１⽇（⼟） 
 

株式会社ミッキーズ 
代表取締役 
 渡邉幹郎 


